
Republika e Kosov,iis
Republika Kosova - Republic of

Komuna e Prishtin€s
Opitina PriStina -Municipality of

Nd bazd td dispozitave td nenit L2,patagrafl1^?-.Z, pika 4 dhe nenit paragrafi 4(l.2,plka c te Ligjit
nr. 03/ L - 040, pdr vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e blik€s sd Kosov6s", ttr. 28/15
qershor 2008) dhe t€ dispozitave td nenit 34, paragrafi 2,4.1, d e Stahrht td Komurrds s€
Prishtin€s, 01. nr. 110 - 391, t6 dt.25.2.2010, Kuvendi i
mbajtur me 13.6.12024, merr k6tE

se Prishtin,€ls, nei mbledhjen e

VENDIM
PER TRANSFERIMIN E MI

Neni 1
MIRATOHET Vendimi per transferimin e mjeteve prej 150, .00 €, nga fondi i rezerv6s
komunale, nd kategorine e inrtestimette kapitale.

Neni 2
Sipas nenit I te kirtiivendimi, duke u bazuar ne Ligjin e bu>chetit vifin 2024, nr. 08 / L-260, neni
L5, pika 11, nga fondi i rezerves komunale, mjetet n€ vler6 prej 1 .00 € orierrtohen nd investime
kapitale, respekhLvisht mjetet n6 vler6 prej 150,000.00 € ori nd programin e Drejtor:is€ sd

Infrastruktur€s publik e 18166,Shdrbimeve Publike, Mbrojtjes dhe Shpdtimit, ne ndnprogramin
per projektin me kodin 53589. "Nd6rtimi dhe rikonstruktimi i pritc
pushimore: "Qetrdra", "Tophane", "Dodorta", "Bregu i Di

te autotrusdve, bankal'e per
it" r "Ulpiatla", "Dardartia",

"Lak6rishta" , "Kodra e T'rimave", B€rnice, Kolovic€ dhe "Velania,,

Neni 3
Sipas nenit II te ketii vendimi, shuma e mjeteve t6 transferueLra

Neni 4
Pjese perberese e ketijvendimi eshte edhe pjesa tabelore me

150,000.00 €.

e holl€sishnre.

Neni 5
P€r zbatimin e ketijvendimi do t€ kujdesen Kryetari i Komunds Drejtoria er Financave.

Neni 6
Ky vendim hyrr ne fuqi 15 (pes€mbedhjete) dite pas regjishimit ne n e protokollit t€ Ministrisd
sE Administrimit te Pushtetit Lokal, si dhe 7 (shtate) dit€ pas
faqen e Komunds.

ne gjtLhe zyrtare n€ ueb-

KUVENDI I KR](EQYTETIT
0'r.-400/03-77 94424, me L8.6.2O24

KRYTiSU

Ww


